

# Letnie orzeźwienie - mgiełki do ciała

[Strona główna](#) » [Uroda](#) » Letnie orzeźwienie - mgiełki do ciała

Orzeźwiają, nawilżają i schładzają. Mgiełki do ciała to idealna alternatywa perfum, gdy za oknem upał.



## *Letnie orzeźwienie - mgiełki do ciała*

W upalne dni zastąp ciężkie perfumy orzeźwiającymi mgiełkami. Są lekkie, orzeźwiające a dodatkowo nawilżają **skórę**. W przeciwieństwie do **perfum**, nie utrzymują się na ciele zbyt długo, za to możemy być pewni, że nigdy nie przesadzimy z ich ilością. W sklepach znajdziemy ich duży wybór, więc możemy wybrać swój ulubiony **zapach**.

My polecamy Wam mgiełki, które nie tylko pięknie pachną, ale mają również inne właściwości:

### **Avon, mgiełka do ciała Morela i Masło Shea, cena ok. 12zł**

Pachnąca mgiełka do ciała Morela i Masło Shea to prawdziwa eksplozja **odżywienia** dla twojego ciała. Nowa mgiełka z morelą i masłem shea nie tylko pięknie pachnie, ale również rewitalizuje skórę, działa łagodząco i odżywczo na skórę, pozostawiając ją odświeżoną.



*Letnie orzeźwienie-mgiełki do ciała*

**Laboratoria Natury, aloesowa mgiełka odświeżająca do twarzy i dekoltu, cena ok. 23zł**

Opracowana na naturalnych składnikach aloesowa mgiełka odświeżająca intensywnie nawilża i witalizuje skórę twarzy i dekoltu. Aloes pobudza powstawanie kolagenu, przez co stosowanie mgiełki wspiera regenerację, ujędrnienie i odmłodzenie cery. Stosowanie aloesowego odświeżenia zalecane jest osobom pracującym w klimatyzowanych pomieszczeniach, a również wszystkim, których skóra jest szczególnie przesuszona przez zbyt długie przebywanie na słońcu. Niezastąpiona podczas urlopowych wyjazdów, a także w czasie upałów w mieście. Świetna do całodziennego stosowania dla cery zmęczonej, poszarzałej, spiętej, wymagającej naturalnego, kojącego nawilżenia. Zapewnia regenerujące chwile relaksu, odświeżenie, ukojenie i natychmiastowe złagodzenie uczucia wysuszenia.



*Letnie orzeźwienie-mgiełki do ciała*

**Oriflame, mgiełka do ciała Nature Secrets z relaksującą lawendą i figą, cena ok. 25zł**

Spryskaj ciało delikatną mgiełką z olejkiem lawendowym i ekstraktem z figi i poczuj miłe uczucie odprężenia i zrelaksowania. Rześki, łagodny zapach cudownie koi zmysły.



*Letnie orzeźwienie-mgiełki do ciała*

**H&M. mgiełka o zapachu cytrusowym, cena ok. 15zł**

Cytrusowy zapach da nam natychmiastowe orzeźwienie i odświeżenie.



*Letnie orzeźwienie - mgiełki do ciała*

**The Body Shop, mgiełka o zapachu kokosa, cena ok. 35zł**

Zapach kokosa otuli nasze ciało wspaniałym zapachem i dodatkowo nawilży skórę.



*Letnie orzeźwienie - mgiełki do ciała*

**Źródło: Mat.prasowe**

**Foto: Thinkstock/Mat. prasowe**

**Milion  
Kobiet.pl**